

Road - NH 28 Bhojpurwa to Bhora dola under
RRSMP (bent)
Agency - M/s Nandan Construction
Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer:

RWD (W) Division

Gopalraj-2

DIVISION

Block - Morija

SUB-DIVISION

Measurement Book - 1266

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of Cost				
(1/1) clearing & grubbing road land.					
Qty. Vide TMBP - (1) item (1)					
= 0.140 ha @ 75360.38/ha					
					= Rs. 10550.00
(2/5) Cost of embankment, for 100 m lead.					
Qty. Vide TMBP - (1) item (2)					
= 96.431 m ³ @ 174.18/m ³					
					= Rs. 16796.00
(3/6) Cost of embankment, for 1000 m lead.					
Qty. Vide TMBP - (2) item (3)					
= 64.287 m ³ @ 241.32/m ³					
					= Rs. 15514.00
(4/8) Cost of G.C. B-II					
Qty. Vide TMBP - (2) item (4)					
= 21.91 m ³ @ 2688.00/m ³					
					= Rs. 58894.00
(5/10) Providing, laying, spreading & compacting					
W.B.M. III					
Qty. Vide TMBP - (2) item (5)					
= 27.49 m ³ @ 5422.02/m ³					
					= Rs. 149073.00
(6/12) Providing & applying Primer Coat (SS1)					
Qty. Vide TMBP - (3) item (6)					
= 366.53 m ² @ 55.39/m ²					
					= Rs. 20302.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. Side TMBP - (6) 2/4" (19)					
= 3 nos @ 16037.13 / no.				= Rs.	48111.00
				= Rs.	2633332.00
Add, L. cess @ 1%				= Rs.	26333.00
S. Fee				= Rs.	32291.00
				= Rs.	2691986.00
Add, G.S.T @ 18%				= Rs. (F)	484552.00
				= Rs.	3176508.00
Below @ 15.91%				= Rs. (G)	505382.00
Net Amt				= Rs.	2671126.00

Sub
09/12/25
SE

Sub
09.12.25
AC

Material statement

EW = 571.12 m³

Stone metal = 496.00 m³

Stone Screwing = 6.60 m³

Crushed Sand = 10.52 m³

Stone aggregates = 173.97 m³

C. Sand = 89.483 m³

SSI = 0.312 MT

RII = 0.219 MT

S90 = 2.14 MT

White Plastic = 0.16 MT

Continuation

Stone chips = 28.443 m³

Sub
10/12/25
SE

Sub
09.12.25
AC